关于开展“我为学生文化建设献一计”征文活动的通知
各系、各班：

学生文化是校园文化的重要组成部分，主要是由学生的规范性行为、共有的价值、意义和信仰所构成。学生文化建设的目的就在于创建一种氛围，以陶冶学生的情操，构筑健康的人格，全面提高学生素质。为切实加强我校学生文化建设，努力营造“诚实、自信、阳光、热情、文明、雅致、好学、自强”的学生文化氛围，引导学生深入理解我校学生文化的内涵，经研究，决定在广大学生中开展“我为学生文化建设献一计”征文活动，现将有关事宜通知如下：
一、征文主题：

我为学生文化建设献一计

二、征文主要内容
围绕学校提出的“诚实、自信、阳光、热情、文明、雅致、好学、自强”的学生文化内容，结合学校实际，谈谈我校应如何开展切实有效地学生文化建设，为我校的学生文化建设出谋划策。征文要求紧扣住学生文化的某个方面或几个方面展开，要有具体的意见、建议，要具有可操作性。
三、征文有关要求：

1.文章要主题鲜明，观点正确，内容充实，语言流畅。

2.文章字数在1000字左右。

3.文章须标明作者，班级。在上交打印稿的同时，将电子稿发送至745353545@qq.com。

4.本活动希各班积极发动，人人参与，每班至少要向学工处推荐2—3篇征文。

5.征文投稿截止日期为2010年4月10日。
6.根据投稿情况，学校将设一、二、三等奖若干名，并设优秀组织奖。

                                                     学工处

                                                    2010-03-16